丹七片全国市场推广服务外包项目中标候选人公示 (招标编号: 0686-24200A250336N)

公示结束时间: 2024年03月07日

一、评标情况

标段(包)[001]丹七片全国市场推广服务外包项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:北京市首信东源医药科技发展有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:/天;

中标候选人第 2 名: 北京徕斯康恒医药科技有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:/天;

中标候选人第3名:北京合济元科技有限公司,其他类型投标报价:/,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:/天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(北京市首信东源医药科技发展有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(北京徕斯康恒医药科技有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(北京合济元科技有限公司)的项目负责人: //:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京市首信东源医药科技发展有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(北京徕斯康恒医药科技有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;中标候选人(北京合济元科技有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京市首信东源医药科技发展有限公司)的评标情况:满足招标文件要求:

中标候选人(北京徕斯康恒医药科技有限公司)的评标情况:满足招标文件要求;中标候选人(北京合济元科技有限公司)的评标情况:满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

北京国际贸易有限公司

联系人: 刘任、宋健

电 话: 010-85343425

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为北京同仁堂科技发展股份有限公司。

五、联系方式

招标 人: 北京同仁堂科技发展股份有限公司

地 址: 北京市丰台区南三环中路 20 号

联系人:/

电 话:/

电子邮件: /

招标代理机构: 北京国际贸易有限公司

地 址: 北京市朝阳区建国门外大街甲3号

联系人: 刘任、宋健

电 话: 010-85343425

电子邮件: liuren@cbwtc.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构